E

Concil. Trid. sess. 25. de regular. c. 16. versic. sed nec ante professio nem, vbi Barbosa ex num. 44. qui infinitos laudat in collect. ad illud decret.

F

Cõstitutio Sinodi Panormitanæ par. 4. nu. 193. Cuius habent verba, Protectores, causarum Aduocati, negotiorum actores, Procuratores, exactores, rationum, ac libro rum Dententores, ceterique omnes ministri, sine nostro consensu, nec admittantur, nec ejiciantur. Ex qui.

quibus verbis colligitur; quod in electione, aut electione offici-
alium, nihil aliud habet Archie-
piscopus, quam prestatio conser-
sus, & quod electio, aut dimissio
spectat ad Abbatias, & eorum
monasteria previo tamen dicto
consensu.

G 75. *Certum n. est, quod qui præstatore
debet consensu, ad aliquem actum
dicitur confirmans actu, & hæc
consensus præstatio, habetur, ut
confirmatio, nam idem est con-
sentire, ac confirmare.* l. & quia
6. ff. de iurisdict. omnium iustic. l. 3.
S. cuiusdem quoque ff. de testibus ibi,
alias velut si consensus fama, con-
firmat rei, de qua queritur fidem,
Ecclate Meuoch. consil. 1168. à n.
2. volū. 12. & comprobatur ex Cle-
mentina 2. de reb. Eccl. s. non alien-
nan. vbi ad unionem, vel alianati-
onem faciendam per Episcopum
requiritur consensus capituli, &
tamen est communis opinio, quod
hic consensus solum operatur co-
firmationem actus unionis, seu
alienationis: et si sine iusta-
causa capitulum recusat præstare
consensum, potest cogi per supe-
riorem (quod intellige, vbi non
est consuetudo in contrarium, pro-
ut in multis Dictecessibus, vbi ra-
lis consensus non requiritur) doc-
cent Rebuss. in prax. beneficio in re-
gul. Cællar. 21. de union. Gloss. 11.
nu. 3. Azor. 10. 2. institut. moral lib.
6. c. 28. q. 12. Sanchez ad precept.
decal. lib. 7. c. 29. nu. 174. Baibol. in
collect. ad Concil. sess. 7. de reform. c.
6. num. 26. Vgolito. de offici Episcopi
c. 52. S. 1. n. 1. Gratian. discept fo-
rensi. 10. 5. c. 8. 19. n. 3. & etiā confir-
matur ex c. nouis 25. de iur. patro-
natus, vbi ad acquirendum ius
patronatus ex constructione Ec-
clesia, seu Capelle requiritur co-

sen;

se me ofrecia en la materia, y pedirle con-
ferencia del punto con los Presidentes, y
Consultor, para que dandole entera satis-
faccion se excusasen disturbios, y otros in-
convenientes, que podian resultar de querer
y o ejecutar mis letras, y impedirlo el
con la potestad de Monarca, y hauiendo-
se ajustado a ello (si bien differido apun-
tar la junta alta los 1. i. de Nouiembre) a
repetidas instancias mias, la formò en su
casa, y se hallò presente, hico la proposi-
cion, refirió el hecho, alegò en derecho
las razones en que fundava su pretension,
y hico leer la dicha carta, que tenia escri-
ta para V.M.